
(단위 : 천원) 

과                  목

관 ㆍ 항 ㆍ 세 항 ㆍ 목
예 산 액 기    정

예 산 액
금    회
추 경 액

35,725,835 36,063,849 338,014 합              계

7,327,529 7,340,296 600  사업수익 △12,767 

△76,194 611  사용료수익 1,420,926 1,497,120 

△76,194 610  영업수익 1,420,926 1,497,120 

△16,494 가정용01 640,920 624,426 

○ 가정용하수도사용료

△16,494 경정 624,426,000원 - 기정 640,920,000원 = 

△40,700 일반용03 559,200 518,500 

○ 업무용하수도 사용료

△9,300 경정 175,500,000원 - 기정 184,800,000원 = 

○ 영업용하수도 사용료

△31,400 경정 343,000,000원 - 기정 374,400,000원 = 

△19,000 산업및공업용05 174,000 155,000 

○ 산업용하수도 사용료

△19,000 경정 155,000,000원 - 기정 174,000,000원 = 

84,000 671  이자수익 284,000 200,000 

84,000 예금이자수익01 200,000 284,000 

○ 일반 정기예금 및 공공예금 이자

84,000 경정 284,000,000원 - 기정 200,000,000원 = 

△25,000 672  타회계전입금수익 5,602,800 5,627,800 

△25,000 국고보조금06 71,800 46,800 

○ 밀양하수종말처리장 건설차입금 이자상환

△25,000 경정 46,800,000원 - 기정 71,800,000원 = 

4,427 679  기타영업외수익 19,803 15,376 

63,427 670  영업외수익 5,906,603 5,843,176 

4,427 기타영업외수익09 4,114 8,541 

○ 가상계좌 미이체금 4,427 경정 4,427,000원 - 기정 0원 = 
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(단위 : 천원) 

과                  목

관 ㆍ 항 ㆍ 세 항 ㆍ 목
예 산 액 기    정

예 산 액
금    회
추 경 액

357,781 170  자본잉여금수입 27,519,919 27,162,138 

27,519,919 27,162,138 100  자본적수입 357,781 

△7,000 910  미수금 23,000 30,000 

△192,000 173  타회계건설보조금수입 26,670,138 26,862,138 

△150,000 국고보조금수입01 15,074,200 14,924,200 

○ 평촌 마을하수도 설치

△150,000 경정 350,000,000원 - 기정 500,000,000원 = 

△19,000 타회계건설보조금수입02 11,287,438 11,268,438 

○ 낙동강 수계기금 특별회계전입금 △19,000 

  - 평촌 마을하수도 설치

△19,000 경정 45,000,000원 - 기정 64,000,000원 = 

△23,000 시도비보조금수입03 500,500 477,500 

○ 평촌 마을하수도 설치

△23,000 경정 52,000,000원 - 기정 75,000,000원 = 

549,781 175  공사부담금수입 849,781 300,000 

549,781 기타공사부담금수입09 300,000 849,781 

○ 원인자부담금

549,781 경정 849,781,000원 - 기정 300,000,000원 = 

△7,000 911  미수금 23,000 30,000 

△7,000 미수금01 30,000 23,000 

○ 지난년도 수입 △7,000 경정 23,000,000원 - 기정 30,000,000원 = 

1,216,401 1,223,401 900  이월금 △7,000 
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